Summa, lxxij quarteria vj busselli.

De quibus in semine super xxx acras et croft' xij quarteria v busselli. In expensis domus ——. <sup>b</sup> In expensis autumpni iiiij

<sup>a</sup> Or *j. daye* ? but see next page.

<sup>b</sup> Blank.

quarteria v busselli dimidius. In liberacione famulorum apud Drayton' et Wodefeld' xiiij quarteria. In vendicione xxxvj quarteria iij busselli dimidius. Castro Oxon' iij busselli. Solut' Nicholao Chauntrel pro transgressione facta cum porcis j bussellus dimidius. Messori de la Wyke j bussellus. Dat' Balliuo Hundredi j bussellus. Solut' Ricardo Ferour pro ferrura equorum iij busselli ex conuencione.

Summa, que supra. - - - - Eque.

*Siligo.*—Et de vj bussellis siliginis de rem'. Et de xxx quarterijs vj bussellis dimidio de Drayton' et Colnham.

Summa, xxxj quarteria iij busselli dimidius.

De quibus in liberacione Joh' Daye per annum v quarteria j bussellus. In expensis domus j quarterium dimidium. In vendicione xxiiij quarteria vij busselli.

Summa, que prius. - - - - Eque.

*Ordium.*—Et de j quarterio j bussello ordij de rem'. Et de v quarterijs vj bussellis de empcione. Et de C iij<sup>xx</sup> xij quarterijs vj bussellis de Drayton' et Colnham.

Summa, C iij<sup>xx</sup> xix quarteria v busselli.

De quibus in semine super xxij acras dimidiam et j rodam x quarteria dimidium. In liberacione famulorum xiiij quarteria. In vendicione Clxxv quarteria j bussellus.

Summa, que supra. - - - - Eque.

*Dragetum.*—Et de xxv quarterijs drageti de Colnham et Drayton'.

Summa patet.

De quibus in vendicione xxij quarteria iij busselli. In prebendis iij quarteria.

Summa, que supra.<sup>a</sup>

<sup>a</sup> Sic.

*Receptio de redditu et decimis.*—Idem respondet de xxj s. de redditu assiso in villa et suburbio Oxon'. Et de viij s. xj d. de redditu assiso in Abyndon' et Wynherd. Et de v s. ij d. de tenemento Wayte in Abyndon' cum cotagijs annexis, et non plus [hoc anno, quia] Adam Cissor asportauit redditum vnus cotagij. De tenemento Littlefeld in Abyndon' nichil, quia pro parte iacet . . . ., pro parte occupatur per Capellanum et procuratores Cantarie Beate Marie in ecclesia Sancte Elene. Et de vj d. de redditu assiso . . . . Et de vj d. receptis de redditu assiso in Swynishull'. Et de vj s. viij d. [de]<sup>a</sup> redditu assiso receptis de molendinario de Bensynton'. Et de xx s. receptis de duabus partibus omnium decimarum de la Grave iuxta Harpeford in decanatu de Codesdon'.

Summa, lxij s. ij d.

*Alia receptio.*—Et de vj s. viij d. receptis de Thesaurarijs Conuentus pro busca pro le Mongomery. Et de v s. ob. de Sacrista pro *xj lj.* cere. Et de xxvj s. receptis per annum de x lagenis cervisie conuentualis per ebdomadam pro stipendijs seruiencium Infirmarie. Et de ij s. de ij schopis d . . . . apud la Berton'.

Summa, xxxix s. viij d. ob.

Summa totius Recepte—vij li. xiiij s. iiij d.

*Expense in resolutione et defectu redditus.*—Idem computat solut' Custodi Trinitatis pro redditu tenementi Wayte xij d. Item Coquinario pro redditu tenementi Littefeld ix d. It[em] . . . . de redditu ten' Pentecost' Oxon' pro secta facienda apud la Gyldehall' Oxon' pro Infirmario iiij s. Item Pitan- ciario . . . . . Herbehey xij d. Item in defectu redditus tenementi Spicer, quia non patet ingressus ad dis- tringendum, vj d.

Summa, vij s. iiij d.

*Alie expense.*—Idem computat expen' in festo Sancti Adelwoldi vj s. iiij d. In busca empta, cariagio, et alijs

<sup>a</sup> Omitted.

expensis circa eandem xviijs. vj d. Item in vna longa mappa pro le Montgomery, et iij curtis mappis pro Infirmario xviijs. ix d. In lampadibus emptis ij d. In candelis xvij d. Item expen' in magna Missa bis hoc anno v s. vj d. Item expen' inter Socios in Infirmaria per vices iiij s. viij d. Item in emendacione vnus camere Infirmarie, viz, factura vnus camini, celatura lecti, armariolis, et alijs necessarijs sicut patet, xxviijs. viij d. ob. Item in reparacione vnus muri ibidem, et emendacione ostij de le Wodehous, v s. viij d. Item in coopertura tenementi Wayte cum cotagijs, viz, stramine empto et alijs necessarijs, et conduccione operariorum, ix s. x d. Item in hominibus conductis ad fodendum in le Herbehey pro defectu famuli Pitanciarij, cum mensa eorundem, xij d. In escambio vnus lucerne iiij d. Item collectori redditus Oxon' xx d. Item collectori redditus in Abyndon' vj d. In oblacionibus contra Natale ij s. vj d. In festo Sancti Thome diaconibus<sup>a</sup> et nouicijs ix d. In stipendio lotricis ij s. viij d. In stipendio Johannis Cary, clauigeri, pro tribus quarterijs anni, cum curialitate, v s. Item in stipendio Johannis Strode, clauigeri, pro vno termino, cum curialitate, ij s. In stipendio Johannis Saltway, coci, pro tribus terminis anni, cum curialitate, v s. In stipendio Johannis Chererey pro vno termino, cum curialitate, ij s. Item in vna tunica cum capucio pro paruo Waltero iij s. iiij d., loco stipendij. Item in indumentis et calciatura pro paruo Stephano iiij s. Capellano nostro ij s. Item pro oblacione nostra de Capella Sancti Edmundi ij s. In vino et ceruisia missis Abbati et Priori per vices xxij d. In victualibus emptis pro seruientibus Infirmarie per vices ij s. In renouacione decem cereorum in Capella, cuiuslibet ponderis vnus libre, et duorum cereorum pro angelis, ponderis vnus libre, v s. ob. In calciatura nostra ij s.